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 واقعا خیلی زیبا گفت
 ســمیرا: »فقط اونجــا که ســردار حاجــی زاده گفــت: محدودیت برُد

۲۰۰۰ کیلومتری موشــک های ما به احترام اروپایی هاست. ان شاء الله احترام 
خودشان را حفظ کنند.«

 آمریکای جنایتکار
 باران وکیلی: »آمریکا تعداد نیروهای مستقر در تایوان را بیش از چهار برابر 
تعداد فعلی افزایش میده تا برنامه آموزشی برای ارتش جزیره رو در برابر چین 
تقویت کنه! اپوزیسیون ایران زاییده  این استعماری هست که سالها استقلال 

کشورها رو گرفته، و میلیون ها نفر رو کشته. همین قدر باطل.«
 می گن کند همجنس با همجنس پرواز

 کاربری نوشــت: »رفاقت با آدم خیلی پولدار، چیز بیخودیه. گند میزنه تو 
همه چی. فکر کن به رستورانی که باید یه سال پول جمع کنی که یه بار بری، 
میگه آشــغال. یا برند لباسی که جزو آرزوهاته میشه بنجل. ماشین رویاهاتم 

که »اصن راه نمیره«.
 تحریم های بی اثر

 فائزه: » ۱۴۰۰۰ تحریم علیه روســیه از آغاز جنگ اوکراین تا امروز انجام 
شد، و اقتصاد روسیه قدرتمند تر به کار خودش ادامه داد و ارزش روبل تقویت 
شد! اف ای تی اف هم ترمز اقتصاد روسیه رو نخواهد کشید! فقط خلاقیت مارو 

در دور زدن تحریم ها و همبستگی اقتصادی مون رو بیشتر و بهترمیکنه.«
 رهبری که حواسش هست اما نمی دانند

 محمدحسین راجی: »چندروز پیش شخصی نامه ای را منتشر و اعلام کرد، 
نامه را به جواد ظریف داده تا به دست رهبری برساند، اما ظریف موفق نشده. 
نامه ادعا می کند نظام ســه چهارم سقوط کرده. دیروز رهبری تلویحا به این 
نامه اشاره کرده و این نامه ها را مسبوق به سابقه دانستند. معلوم شد نویسنده، 

نه کشور را شناخته ونه رهبری را!«
 دوران پساآمریکا

 کاربری نوشت: »واشینگتن پســت:جنگ اوکراین باعث گسترش شکاف 
در دنیا شــده و آمریکا در جلب حمایت کشورها برای تحریم روسیه شکست 
خــورده حتی قدرت نوظهوری مثل هند تجارتش با روســیه را ۴۰۰ درصد 
افزایش داده و کشــورهای زیــادی در آفریقا و آســیا و آمریکای جنوبی با 

سیاستهای آمریکا موافق نیستند.«
 صرفا برای تامل

 شهاب اسفندیاری: »سفارت اوکراین در واشنگتن مهمانی برگزار کرده؛ زیر 
کارت دعوت نام  و نشــان شرکت های آمریکایی که هزینه های این مهمانی را 
برعهده گرفتند چاپ شده. چه شرکت هایی؟ بله، دقیقا؛ً شرکتهای تولیدکننده 
اســلحه و هواپیمای نظامی و جنگ افزار. آن همه هیاهو در مورد پهپادهای 

ایران دلیلش کاسبی اینها بود!«
 ماهیت FATF روشن شد

 مهدی: »تعلیق عضویت روســیه در FATF به بهانه جنگ اوکراین )آن هم 
بعد از یک سال(، هم گویای سیاسی بودن تصمیمات این نهاد مالی )به نوعی 
در تایید ادعای منتقدین پیوســتن به آن، در کشورمان( محسوب می شود و 
هم در نهایت می تواند منجر به تضعیف قواعد آن در سطح بین الملل )باتوجه 
به حجم تجارت روســیه( و حتی ایجاد یک شبکه مالی مستقل )ضدتحریم(

شود!«
 آزادی بیان اروپایی!

 کاربری نوشــت: »دانشجوی ایرانی دانشــگاه استکهلم سوئد به نام وحید 
سعادت طلب در پایان نامه دکتری خود از شهید سلیمانی تجلیل کرد و حالا 

دانشگاه قصد برخورد با او را دارد!«
 فقط سیاه نمایی؟

 کاربری با انتشــار 
نوشــت:  تصویر  این 
این  چــرا  »راســتی 
روزا کســی فیلــم و 
زاینده رود  از  عکــس 
پــرآب نمی گــذاره!؟ 
فقط بلدن موقعی که 
برن  می شــه  خشک 

وســط رودخونه قیافه هاشون رو شــبیه غروب مورچه خورت کنن و عکس 
بندازن و ضجه و مویه راه بندازن...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اجــرای احکام اعدام در سراســر 
آمریکا در سال ۲۰۲۳ با سرعت در حال 

انجام است.
به گزارش خبرگزاری میــزان به نقل از 
»یو اس ایِ تودی«، حکــم دونالد بلیک ۵۹ 
ساله زندانی محکوم به اعدام ایالت فلوریدا با 
تزریق کُشنده اجرا شــد. دیوان عالی آمریکا 

درخواست وکلای »بلیک« برای توقف اجرای حکم اعدام وی را رد کرده بود.
این اعدام، صدمین حکم اعدامی اســت که ایالت فلوریدا آمریکا از زمان 
احیای اجرای این حکم در سال ۱۹۷۹ اجرا کرد. ایالت فلوریدا آمریکا در سه 
سال گذشته حکم اعدامی را اجرا نکرده بود. در عین حال، به گزارش »سی ان 
ان«، فرماندار آلاباما اعلام کرد که پس از وقفه سه ماهه ایجاد شده در مسیر 
اجرای احکام اعدام در این ایالت به دلیل ناموفق بودن اجرای احکام اعدام با 
تزریق کُشنده، اعدام ها از سر گرفته خواهند شد. فرماندار جمهوریخواه آلاباما 
همچنین در نامه ای به دادســتان کل ایالت با ادعای آموزش کارکنان اجرای 
حکم و تکمیل بررســی ها در رابطه با حل و فصل مشــکلات اجرای احکام 
اعدام خواســتار از سرگیری اجرای آنها شــد. در عین حال اداره زندان های 
آلاباما نیز اعــلام کرد که تجهیزات جدید برای اجرای احکام اعدام در آینده 
آماده هســتند. اجرای ناموفق احکام اعدام در ایالت آلاباما در ســال گذشته 
ســبب شده بود که موضوع اجرای حکم اعدام در این ایالت به شدت زیر ذره 
بین قرار بگیرد. همزمان اجرای حکم اعدام یک زندانی در ســال گذشته در 
 آلاباما، از سوی »دث پنالتی اینفو« نادرست تشخیص داده شد. در حال حاضر

 ۱۶۶ زندانی در انتظار اعدام در آلاباما هستند.

 اجرای صدمین 
حکم اعدام

 در فلوریدا  

آمریکا

گزارش  بامداد شــنبه  منابع خبری 
شمار  شده،  منتشر  آمارهای  بنابر  دادند 
قربانیان زلزله اخیر در ترکیه و سوریه از 

۵۰ هزار کشته عبور کرده است.
بــه گــزارش ایرنــا از الجزیــره، آژانس 
غیرمترقبــه  و حــوادث  مدیریــت ســوانح 
اعــلام کــرد، شــمار کشــته های  ترکیــه 
زلزلــه اخیر در جنوب این کشــور به ۴۴ هزار و ۲۱۸ نفر رســیده اســت. 
 خبرگــزاری آلمان نیز گزارش داد، شــمار قربانیان زلزله در ســوریه نیز به 
۵ هزار و ۹۰۰ نفر رســیده است. آژانس مدیریت سوانح و حوادث غیرمترقبه 
ترکیه همچنین اعلام کرد از آغاز زلزله در این کشــور تاکنون ۹ هزار و ۱۳۶ 
پس لرزه به وقوع پیوســته است. پیش تر سازمان ملل متحد اعلام کرده بود 
که ۸.۸ میلیون نفر در ســوریه تحت تأثیر تبعات زلزله شمال این کشور قرار 
خواهند گرفت. زمین لرزه بزرگی بامداد دوشــنبه ۱۷ بهمن جنوب ترکیه و 
شــمال سوریه را لرزاند. در جریان این زمین لرزه ۷.۸ دهم در مقیاس امواج 
درونی زمین )ریشــتر( ســاعت ۰۴:۱۷ دقیقه بامداد خسارت های زیادی به 
ســاختمان ها وارد شد. به گزارش ایسنا، منابع خبری محلی می گویند که به 
رغم ادامه تلاش های امدادی در اســتان هایی که بیشترین آسیب را دیده اند، 
در روزهای اخیر هیچ گزارشی مبنی بر نجات افراد زنده از زیر آوار ارائه نشده 
است. همچنین مرکز مقابله با حوادث غیرمترقبه ترکیه با انتشار اطلاعیه ای 
اعلام کرد که تاکنون ۵۲۸ هزار و ۱۴۶ نفر از مناطق زلزله زده تخلیه شده اند.

  شمار قربانیان زلزله
 از ۵۰ هزار نفر 

گذشت 

ترکیه و سوریه

معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت 
آموزش و پرورش جزئیــات برگزاری آزمون 
استخدامی وزارت آموزش و پرورش را اعلام 

کرد.
به گزارش ایســنا، صادق ستاری فرد در نشستی 
خبری بــا بیان اینکه در ســال آینده با ســونامی 
بازنشستگی روبه رو هســتیم و حدود ۸۴ هزار نفر 
مشمول بازنشستگی داریم گفت: برآورد ما این است 
که از این تعداد ۲۰ درصد بمانند و استمرار خدمت 
دهند و حدود ۷۰ هزار نفر بازنشسته شوند. راهکار 
مطلوب ما این است که خروجی دانشگاه فرهنگیان، 
جایگزین شوند اما اکنون میزان خروجی ها کفاف نیاز 
آمــوزش و پرورش را نمی دهد، هرچند حمایت های 
جدی برای ارتقای زیرساخت ها انجام دادیم اما هنوز 
کفایت نمی کند. ستاری فرد ادامه داد: یکی از راهکارها 
آزمون اســتخدامی بر اســاس ماده ۲۸ اساسنامه 
دانشگاه فرهنگیان است تا از این چالش عبور کنیم. 
آزمون پیش رو تغییرات جدی پیدا کرده و منجر به 

شناسایی و جذب نیروی باکیفیت خواهد شد.
 زمان برگزاری آزمون استخدامی

 ۸ اردیبهشت ۱۴۰۲
وی با اشــاره به اینکه پیش بینی ما این بود که 
آزمون استخدامی در اســفندماه برگزارشود افزود: 
آزمون به ســال ۱۴۰۲ موکول شــد تا هم فرصت 
مطالعاتی وجود داشته باشد و هم با اختلالی در آزمون 
به جهت تعطیلی مراکز آموزشی مواجه نشویم. آزمون 

را ۸ اردیبهشت سال آینده یعنی اولین فرصت بعد از 
ماه مبارک رمضان برگزار می کنیم. ثبت نام از پایان 
هفته یعنی نهم یا دهم اســفندماه شروع و مختص 
جذب آموزگاران ابتدایی است؛ در مجموع ۲۸ هزار 
و ۱۷ آموزگار دوره ابتدایی، اســتثنایی، عشایری و 

مرزی جذب خواهند شد.
 حداقل و حداکثر شرط »سنی«

 شرکت کنندگان در آزمون
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش 
و پرورش درباره تغییرات آزمون گفت: منابع و مواد 
آزمونی اصلاح شــده اند که اطلاع رســانی می شود. 
 فرآیند مصاحبــه و گزینش و مــوارد امتیاز آور در

۲۳ حیطه به صورت کامل مشــخص شده است. به 
دنبال آن هستیم در ارزیابی تکمیلی یا همان مصاحبه 
بتوانیم از ظرفیت نیروی غیربومی ارزیابان حرفه ای 
استفاده کنیم. قبلا مصاحبه ها در سطح استانی انجام 
می شــد، به دنبال تربیت ارزیابان حرفه ای هستیم. 
تغییر دیگر مربوط به سن است. قبلا تفکیکی برای 
مدرک ارشد وجود داشــت اما این را برداشته ایم و 
امســال طبق قانون، حداقل سن ۲۰ و حداکثر سن 
۴۰ ســال اســت تا بتوانیم دهه شصتی ها را هم در 

آزمون شاهد باشیم.
ستاری فرد افزود: قبلا عمده رشته ها روانشناسی، 
مشاوره و... بود و فرصتی برای سایر دانش آموختگان 
که شم معلمی دارند وجود نداشت لذا نسبت به بسط 
رشــته ها در حوزه های علوم اسلامی، علوم انسانی و 

علوم پایه در آزمون پیش رو اقدام کردیم. البته یک 
تبصره هم داریم و حافظان قرآن کریم با شرط داشتن 
مدرک کارشناسی مورد تایید دانشگاهی وزارت علوم 
می توانند در آزمون شــرکت کنند. باید اجازه دهیم 
نخبگان سایر رشته ها نیز در آزمون شرکت کنند. ما 
تقویــت علوم ریاضی و علوم پایه را در دوره ابتدایی 

مدنظر داریم.
 سهم آزمون ۴۰ 

و سهم مصاحبه ۶۰ درصد خواهد بود
وی بیان داشت: قبلا ســهم نمره آزمون کتبی 
۷۰ درصد و مصاحبــه ۳۰ درصد بود که در آزمون 
پیش رو سهم آزمون ۴۰ و سهم مصاحبه ۶۰ درصد 
خواهد بود. تغییر بعدی افزایش طول زمان گزینش 
است. نتایج نهایی آزمون نیمه تیرماه اعلام می شود 
و تا اواخر شــهریور فرصت شرکت در دوره مهارت 
آموزی فراهم می شود. به بیان دیگر کل آزمون هزار 
 امتیاز دارد که ۴۰۰ امتیاز مربوط به آزمون کتبی و 
۶۰۰ امتیاز مربوط به ارزیابی تکمیلی است. حداقل 
نمره برای قبولی ۴۷۰ امتیاز اســت. در واقع ورود و 
شــرکت در آزمون تسهیل شده، اما قبولی سخت تر 
شده است. معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: اعتقاد 
داریم امروز مدرسه تنگه احد انقلاب اسلامی است و 
هرکسی دغدغه تعلیم و تربیت دارد باید به ما کمک 
کند. ما تقریبا یک ماه به صورت شبانه روزی درگیر 
نهایی شــدن فرآیند آزمون استخدامی بودیم و جا 
دارد از سازمان اداری و استخدامی تشکر کنم. کاهش 

تراکم کلاسی و تقویت نیروی انسانی در هنرستانها و 
مدارس شبانه روزی مدنظر ماست.

 چه کسانی در آزمون استخدامی
 می توانند شرکت کنند؟

ستاری فرد در پاسخ به اینکه آیا برای نیروهای حق 
التدریــس و نهضتی امتیازی در این آزمون خواهند 
داشــت؟ اظهارداشــت: در آزمون مذکور چندگروه 
می توانند شرکت کنند؛ نخست داوطلبان آزاد، دوم 
معلمانی که غیررسمی با آموزش و پرورش در حال 
همکاری هســتند اعم از نیروهــای خرید خدمات، 
معلمان مدارس غیردولتی و حق التدریسی ها و سوم 

دانش آموختگان حوزوی هستند.
 صدوراحکام  رتبه بندی۴۱۱هزارمعلم؛

 ثبت اعتراضات از۹ اسفند
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و 
پرورش درباره رتبه بندی معلمان گفت:تاکنون احکام 
قطعی ۴۱۱ هزار و ۷۷۰ نفر از این تعداد صادر شده 
که ۶۶ هزار و ۲۶۳ نفر بازنشسته و ۳۴۵ هزار و ۶۰۷ 

نفر از شاغلین هستند.
وی بــا بیان اینکــه امیدواریم تا آخر اســفند 
رتبه بندی را به سرانجام برسانیم، ادامه داد: رتبه ها 
در سامانه my.medu.ir قابل مشاهده هستند و از روز 
سه شنبه ۹ اسفند ماه امکان ثبت اعتراضات در این 
سامانه فراهم می شود.معلمانی که نسبت به رتبه خود 
اعتراض دارند می توانند اعتراض خود را در ســامانه 

مربوطه ثبت کنند.

شــهردار تهران در آییــن افتتاح تقاطع 
غیرهمسطح شهید آوینی گفت: ۷۸۸ کیلومتر 
از مسیرهای بزرگراهی به حدود ۵۷ کیلومتر 
کاهش می یابد که در پی آن ۶۰۰ هزار لیتر بنزین 

نیز صرفه جویی خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری فارس ، علیرضا زاکانی صبح 
دیروز در آیین افتتاح تقاطع غیرهمسطح شهید آوینی 
در شهرری اظهارداشت: شهرری قبله تهران است و 
یکی از وعده هایی که داده شده بود، به هم زدن معادله 

شمال و جنوب بود.
زاکانی افــزود: امروز دو افتتاح را در منطقه ۲۰ 
و منطقه ۱۵ داشتیم که پل دوربرگردان در منطقه 
۲۰ حدود ۵.۴ کیلومتر و اتصال بزرگراه شهید جعفر 
رســتگار به بزرگراه امام علی)ع( حدود ۱۷ کیلومتر 

مسیر مردم را کوتاه تر می کنند.
وی ادامه داد: کل عملیات منطقه ۱۵ در سه ماه 
توسط شــهرداری انجام گرفت و احداث پل شهید 

آوینی نیز چهار ماه طول کشید.
شهردار تهران بیان داشت: در بزرگراه شهید آوینی 
تصادفات زیادی رخ می داد و سال گذشته در این نقطه 
سه نفر در تصادفات فوت کردند و تعداد مصدوم ها نیز 
زیاد بود همچنین احداث این پل وضعیت آلایندگی 

و ترافیکی را نیز بهبود می بخشد.

زاکانی با اشــاره به برنامه های مدیریت شهری 
تهران گفت: اعضای شــورای ششم شهر، برای حل 
موضوعــات تهران، چهارچوبی را دنبال می کنند که 
در قالب تحول و پاســخ معتبر به رخدادهای تهران 
باشــد. در همین راستا برای مشکلات بزرگ تهران 
شامل موضوعات ترافیک، آلودگی، ایمنی، بی هویتی 
بصری، بدمسکنی و بی مسکنی، بافت فرسوده و غیره 

راه حل های جدی ارائه می شود.
وی افزود: تکمیل شبکه بزرگراهی تهران یکی از 
اولویت های شهرداری است که ازجمله بزرگراه های 
شهید شوشــتری، یادگار امام و شــهید بروجردی 

ظرفیت بزرگراهی را افزایش می دهد.
 شــهردار تهران تاکید کرد: ]با اصلاح تقاطع ها[
 ۷۸۸ کیلومتــر از مســیرهای بزرگراهی به حدود

۵۰ کیلومتر کاهش می یابد که در پی آن ۶۰۰ هزار 
لیتر بنزین نیز صرفه جویی خواهد شد.

زاکانی با اشــاره به ایجاد تسهیلات در نقاط کور 
شهر گفت: استفاده از مولد  سازی را در اولویت داریم 
و بــرای این منظور اســتفاده حداکثری از امکانات 
خواهیم داشت به عنوان مثال در پایانه ایستگاه مترو 
دولت آباد ۵۹ کیلومتر زمین وجود دارد که باید این 
فضا به زیرزمین منتقل شــود تا مردم از روی زمین 

نیز استفاده کنند.

وی یکی دیگر از اهداف شهرداری را مناسب  سازی 
پیاده راه ها عنوان کــرد و افزود: هرچه قدر خیابان 
بسازیم ماشین ها نیز بیشتر می شود و شهر تبدیل به 
شهرماشین می شود لذا باید پیاده راه ها مناسب  سازی 
شــود و برای این منظور سال گذشته ۲۶۰ کیلومتر 
 و امســال ۳۰۰ کیلومتر مناسب  سازی انجام گرفته

 است.
شهردار تهران ادامه داد: استفاده از فضای مجازی 
و هوشمند  سازی شهر، تقویت حمل ونقل عمومی، 
توســعه مترو و ارتقای کیفیــت و کمیت قطارهای 
 شــهری را از دیگــر برنامه های شــهرداری عنوان

کرد.
زاکانی با اشاره به مولد سازی در ساخت مترو بیان 
داشت: تونل های مترو شامل خط های یک تا هفت 
مترو در گذشــته با قطر ۹ متر ساخته شده است و 
مــا نیز مجبوریم این تونل هــا را با همان قطر ادامه 
دهیم اما در آینده و برای ساخت تونل های مترو در 
خط های ۸ تا ۱۱ با بحث مولد ســازی که برنامه ای 
فوق العاده اقتصادی است، تونل ها با قطر ۱۵.۸ متر 

ساخته خواهد شد. 
وی با اشــاره به بارش های اخیــر گفت: در دو 
بارش اخیر برف در تهران، قرارگاهی شامل مدیریت 
شهری، راهور، رسانه ها، اورژانس و هواشناسی شکل 

گرفــت و با پیش بینی ها و اقدامــات به موقع، نتایج 
خوبی حاصل شد.

 فروش پارک های تهران دروغ محض است
شــهردار تهران با بیان اینکــه این روزها انواع و 
اقسام دروغ ها مطرح می شود، گفت: فروش پارک های 

پایتخت کذب محض است.
علیرضا زاکانی با بیان اینکه مولد سازی استفاده 
بهینه از امکانات شــهر اســت، اظهارداشت: مابقی 
مواردی که درخصوص مولد سازی امکانات شهرداری 

مطرح می شود، داستان پردازی است.
زاکانی تأکید کرد: مولد سازی رویه ای عقلانی در 
شــهرداری است تا از امکاناتی که استفاده می کنیم 
حداکثر بهره مندی را داشــته باشیم و در واقع آنچه 
به عنوان مولد ســازی در دولت مطرح می شــود با 

مولد سازی در شهرداری تفاوت دارد.
 وی افزود: به هیچ عنوان فروش گسترده اموال 
در شهرداری و مواردی از این قبیل که مطرح شده، 

صحت ندارد.
بنا براعلام سایت شهر، زاکانی با اشاره به شایعات 
مطرح شــده در رابطه با فروش پارک ها در راستای 
مولد سازی، خاطرنشان کرد: این روزها انواع و اقسام 
دروغ ها را می شنویم؛ فروش پارک های پایتخت هم 

یک دروغ شاخدار است.

با حضور شهردار تهران انجام شد

 بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح شهید آوینی 
و اتصال بزرگراه های امام علی)ع( و شهید رستگار

برگزاری آزمون استخدام 28 هزار معلم ابتدایی به اردیبهشت سال آینده موکول شد

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( درنظردارد پروژه زیر را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از شرکت های مهندسین مشاور 
واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

ب( محل دریافت اسناد وتسلیم پیشــنهادات: کلیه داوطلبین 
می توانند جهت خرید اســناد مناقصه با در دست داشتن فیش واریزي 
به مبلغ۲.۰۰۰.۰۰۰ریال به شــماره حساب ۲۰۳۱ نزد بانک شهر شعبه 
بهشــت زهرا)سلام ا... علیها( به جاده قدیم تهران– قم ساختمان اداري 

شماره یک سازمان، اداره قراردادها مراجعه نمایند.
ج( سپرده شرکت در مناقصه: متقاضیان می بایست مبلغ فوق را به 
عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه 
ســازمان بهشت زهرا )س( با اعتبار حداقل ســه ماه و قابل تمدید و یا 
وجه واریزی به حســاب ۱۰۰۳ بانک شهر شعبه بهشت زهرا)س( به نام 
سازمان بهشت زهرا )س( به همراه اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه 

مناقصه گزار ارائه نمایند.
د( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهي به مدت ۱۰ روز در اوقات 
اداري جهت دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مناقصه مي باشد.)ساعت 

تحویل پاکات به دبیرخانه سازمان ساعت ۱۵:۴۵ می باشد(. 
هـ( هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقصه 

می باشد.
بدیهي اســت شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد یا 

قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج مي باشد که شرکت کنندگان 
باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت هاي لاک و مهرشــده 
»الف« و »ب« تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقصه به منزله قبول شرایط 

مندرج در آن می باشد.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای- نوبت اول  

روابط عمومي سازمان بهشت زهرا)سلام ا... علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره: 6۱ /۱۴۰۱

الف( شرایط متقاضی: ۱- داراي کارت الکترونیک معتبر ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران ۲- دارای گواهینامه تشخیص 
صلاحیت خدمات مشاوره و نیز دارای تخصص های قید شده در جدول ذیل باشند: 

 مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
مدت انجام روش انتخاب پروژه در مناقصه )ریال(

پروژه
مبلغ تقریبی برآورد 

)ریال(

 طراحی و نظارت عالیه و کارگاهی بر اجرای 
 طرح های توسعه ای سازمان بهشت زهرا )س( 

و سایر آرامستان ها  
بر اساس فراخوان عمومی ۳.۰۳۰.۰۰۰.۰۰۰

۱۲۶۰.۵۲۰.۰۴۷.۶۸۵ ماهدو مرحله ای، تعرفه ای

حداقل پایهتخصصگروه 

دوراهسازیراه و ترابری 

 ساختمان های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامیمعماری و شهرسازی
دو یا ساختمان های آموزشی، ورزشی، بهداشتی و درمانی )گروه معماری و شهرسازی( 

سهآب و فاضلابتأسیسات آب و فاضلاب

با تزریق به اولین داوطلب

کارآزمایی نخستین واکسن کرونای ایرانی با تکنولوژی »امِ.آر.انِ.ایِ«آغاز شد
نخســتین مرحله کارآزمایی بالینی 
و تزریق واکســن کرونــای مبتنی بر 
تکنولوژی mRNA در مجتمع بیمارستان 
امام خمینی)ره( انجام و این واکسن به روی 

یک داوطلب مرد آزمایش شد.
بــه گــزارش خبرگزاری تســنیم، دیروز 
نخســتین مرحله کارآزمایی بالینی و تزریق 
واکسن مبتنی بر تکنولوژی mRNA با حضور 
خدامی، مدیر شــرکت دانش بنیان »رناپ«، 
قانعی رئیس ســتاد توســعه زیســت فناوری 

معاونــت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری، وحدت رئیس صندوق نوآوری 
و شکوفایی، قناعتی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

تهران و جمعی از مسئولان برگزار شد.
مهم ترین مزیت واکسن های mRNA نسبت 
به ســایر واکســن ها، توانایی القای همزمان 
پاســخ ایمنی خونی و ایمنی ســلولی بدون 
کمک گرفتن از مواد اضافــی )ادجوانت( در 
فرمولاسیون واکسن است، همچنین سرعت 
و انعطاف پذیری در تولید این نوع واکسن ها، 

باعث می شــود در شــرایط همه گیری بتوان 
به سرعت نسبت به ساخت واکسن های جدید 
اقدام و از گســترش ویروس و تلفات انسانی 
جلوگیری کرد. واکسن کاملاً ایرانی »رناپ« نیز 
بر مبنای همین فناوری و با حمایت معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان تولید و پس 
از اخذ مجوز از سازمان غذا و دارو وارد مرحله 
مطالعات کارآزمایی بالینی فاز یک شده بود و 
دیروز برای نخستین بار به روی یک داوطلب 

مرد آزمایش شد.

مدیرعامل متروی تهران خبر داد

اتمام تست فنی قطار ملی تا پایان سال و تخصیص ۷۷ میلیون یورویی دولت برای تولید انبوه آن
مورد آخرین  در  تهران  متروی  مدیرعامل 
وضعیت قطار ملی مترو توضیحاتی را ارائه کرد 
و گفت: تست های فنی قطار ملی تا پایان سال 

به اتمام می رسد.
محســن هرمزی در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
پروژه طراحی و ساخت قطار ملی مترو با بیان آنکه 
ما میراث دار زحمات گذشتگان هستیم چرا که آنها 
ایــده قطار ملی را دنبال کردند، اظهارداشــت: پنج 
شرکت بزرگ از قبیل مپنا، واگن  سازی تهران و جهاد 
دانشگاهی ایده پروژه قطار ملی مترو را پیگیری کردند 

که این شــرکت ها بر اساس قطارهای سری ۳۰۰ و 
مهندســی معکوس، طی سه ســال توانستند قطار 
 ملی با سطح داخلی  سازی ۸۵ درصد را به سرانجام 

برسانند. 
هرمزی با بیان این که ســختگیری های فراوانی 
در مورد پروژه طراحی و ســاخت قطار ملی صورت 
گرفته و تمام اســتانداردهای بالادستی در مورد آن 
اعمال شــده است افزود: خوشــبختانه استانداردها 
را با موفقیت پشــت سرگذاشته ایم در حال حاضر 
پیشرفت پروژه قطار ملی روی مرز ۹۵ درصد است 

و قطار ملی مترو توانسته شش مرحله از تست های 
فنی را با موفقیت سپری کند.

به گفته وی، از هفته گذشــته قطار ملی از خط 
تست در پایانه فتح آباد خارج و در خط فرودگاه امام 

خمینی)ره( تست می شود. 
مدیرعامل شرکت متروی تهران ضمن تشکر از 
همراهی های معاونت علمی نهاد ریاست جمهوری و 
نیز دکتر منطقی در این پروژه ملی گفت: امیدواریم 
تســت های قطار ملی مترو تا پایان ســال جاری به 

اتمام برسد.

هرمزی در مورد قرارداد تولید انبوه ۱۱۳ دستگاه 
قطار از نوع قطار ملی بیان داشت: قرارداد ۱۰۵ + ۸ 
دستگاه قطار ملی با شرکت واگن  سازی منعقد شده 
و در حال کسب مجوز ترک تشریفات از وزارت کشور 
هستیم. معاون اول رئیس جمهور نیز مبلغ ۷۷ میلیون 
یورو برای تولید انبوه قطار ملی مترو تخصیص داده اند 
که اگر بتوانیم مجوزها را از وزارت کشــور بگیریم و 
به موازات آن قرارداد کارگزاری نفت را با بانک شهر 
منعقد  کنیم، ان شاءالله می توانیم پیش پرداخت تولید 

۱۱۳ دستگاه قطار ملی را به سرانجام برسانیم.

سازمان هواشناســی با اعلام وضعیت 
جوی سطح زرد از یکشنبه برای ۹ استان 
از جملــه فارس، اصفهــان و کهگیلویه و 
بویراحمد، از شروع بارش ها همراه با وزش 

باد شدید خبر داد.
به گزارش ایرنا، سازمان هواشناسی از ورود 
سامانه بارشی از روز یکشنبه به کشور و فعالیت 
آن تا روز سه شــنبه خبر داد و اعلام کرد: در پی 
فعالیت این ســامانه شــروع بارش باران، گاهی 
رعدوبــرق و وزش باد شــدید موقــت همراه با 
احتمال ریزش تگرگ در مناطق مستعد انتظار 

می رود. بر این اساس، یکشنبه در شمال فارس، 
شــرق کهگیلویه و بویراحمد، جنوب اصفهان و 
روز دوشنبه در فارس، شمال بوشهر، کهگیلویه 
و بویراحمد، شــمال شرق خوزســتان، جنوب 
اصفهان، یزد، کرمان و خراسان جنوبی بارندگی 
خواهیم داشت. روز سه شنبه نیز در یزد، شمال 
شــرق فارس، کرمان و نیمه شمالی سیستان و 
بلوچســتان بارش انتظار مــی رود. اثر مخاطره 
نیز احتمال جاری شــدن روان آب در مسیل ها، 
آب گرفتگی معابر به طور محدود، احتمال اختلال 
در ســفرهای بین شهری و داخل شهر، احتمال 

برخورد صاعقه و ریزش تگرگ اعلام شده است. 
هواشناســی به عدم توقف و احتیــاط در تردد 
از حاشــیه رودخانه ها و مســیل ها، پاک  سازی 
آب روهــا و کانال های عبور آب درون شــهری، 
پاک  ســازی دهانه پل ها و انجام تمهیدات دیگر 
به منظور جلوگیری از خسارات احتمالی، احتیاط 
و ترجیحا اجتناب از جابه جایی عشــایر کوچ رو، 
اجتنــاب از چرای دام در حاشــیه رودخانه ها و 
مســیل ها، محافظت از کندوهای زنبور عسل، 
پوشش گلخانه ها و کشت های زیر پلاستیکی در 

برابر تگرگ توصیه کرد.

پیش بینی بارش باران از امروز در 9 استان کشور

مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات 
به  گفت:  زیست  محیط  وحش ســازمان 
دنبال یبوست مزمن و مشکلات گوارشی 
توله یوز نر پارک پردیســان )پیروز(، این 
توله یوز به بیمارستان دامپزشکی مرکزی، 

انتقال داده شد.
بــه گزارش پایگاه اطلاع رســانی ســازمان 

حفاظت محیط زیســت، غلامرضا ابدالی اظهار 
داشــت: با توجه به رادیولوژی، ســونوگرافی و 
آزمایشــاتی که انجام شد، بحث انسداد روده ها 
که قبلا مطرح شــده بود منتفی شد اما مشکل 

دفع در سیستم گوارش وجود دارد.
ابدالــی افــزود: پارامترهای خونــی و دفع 
جانور نیز طی آزمایشــات لازم بررســی شد و 

اشکالاتی در کلیه و پارامترهای خونی مشاهده 
شد که موضوع توسط تیم دامپزشکی بررسی و 
اقدامات لازم در حال انجام است.در حال حاضر 
وضعیــت پیروز هنوز به شــرایط پایداری مورد 
نظر نرسیده که امید است با تلاش های بی وقفه 
 نتیجه لازم در راســتای بهبــود وضعیت پیروز 

حاصل شود.

»پیروز« به بیمارستان منتقل شد

آتش سوزی در ساختمان شماره 1۵۳ خیابان بهار تهران که صبح 
دیروز آغاز شده بود تا شامگاه شنبه ادامه داشت.

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی تهران در گفت و گو با مهر ضمن تشریح 
جزئیات وقوع حریق گســترده در ساختمان شماره ۱۵۳ خیابان بهار گفت: 
آتش نشــانان ظرف مدت چهار دقیقه در محل حادثه حاضر شدند و همزمان 
عملیات اطفای حریق آغاز شد.  محمدی افزود: کانون حریق در طبقه منفی 
سه است که انباری از مواد پلاستیکی، صندلی و قابل اشتعال است. ساختمان 

محل حادثه و ساختمان های اطراف تخلیه شد.
 انسداد خیابان بهار جنوبی برای امنیت شهروندان

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ هم با اشاره به تمهیدات ترافیکی خیابان 
بهار جنوبی تا طالقانی به مهر گفت: از ســاعت ۱۰ صبح شنبه که حادثه رخ 
داد همکاران ما در محل حاضر شــدند و از آنجایی که به لحاظ ایمنی هنوز 
موارد لحاظ نشــده اســت و آتش خاموش نشده مجبور هستیم خیابان بهار 
جنوبی تا طالقانی را ببندیم.ایــن محدودیت ترافیکی تا زمانی که مجموعه 
آتش نشــان تاییدیه های لازم را بدهد و اعلام کند که ســاختمان در حالت 
خاموش شدن است ادامه خواهد داشت زیرا هر لحظه امکان ریزش ساختمان 

وجود دارد و به همین دلیل خیابان بهار از شرایط ترافیک خارج است.
 ساختمان ۱۵۳ قبلا پلمب شده بود

شــهردار تهران نیز که در محل آتش سوزی ساختمانی در خیابان بهار 
حاضر شــده بود در جمع خبرنگاران گفت: این ساختمان ۷ طبقه و ۳ طبقه 
زیرزمین با اندازه ۳۸۰ متر مربع دارد و ســاختمان از قبل اخطار کمیسیون 
ماده ۱۰۰ داشته است.  زاکانی افزود:این ساختمان جزو ساختمان های ناایمن 
نیست ولی ساختمان پلمب شده بوده و تغییر کاربری داده است و تبدیل به 
انبار شده اما متأســفانه مالکان اقدام به شکستن پلمب کرده اند که شکایت 
قضائی از ســوی شــهرداری تهران صورت گرفته است. همچنین به گزارش 
ایسنا، سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران عصر دیروز گفت:عملیات اطفای 
حریق در ســاختمان خیابان بهار تهران همچنان ادامه دارد و آتش نشانان به 
طبقه منفی ســه که حریق از آن نقطه شــروع شده رفته اند و در حال انجام 
ماموریتنــد. ملکی بــا بیان اینکه این حادثه تا کنون مــورد مصدوم و فوتی 
نداشــته اســت، افزود: درخواست ما از مردم این اســت که از تجمع در این 

منطقه و اطراف محل ماموریت آتش نشانی پرهیز کنند.

عملیات چندین ساعته آتش نشانی تهران برای اطفای حریق
آتش سوزی گسترده در ساختمانی که 
به طورغیر قانونی فک پلمب شده بود

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: برای پلتفرم های غیرمجاز فروش 
دارو در فضــای مجازی اعلام جرم و تاکیــد کرده ایم که این اقدام 

غیرقانونی است.
ســید حیدر محمدی در گفت وگو با ایســنا، درباره فروش آنلاین دارو از 
سوی برخی پلتفرم های اینترنتی، اظهارداشت: ما برای فروش آنلاین در حوزه 
مکمل و محصولات آرایشــی و بهداشتی مشکلی نداریم. در حال حاضر ۵۰۰ 
داروخانــه مجوز فروش آنلاین مکمل را دارند، اما در هیچ کجای دنیا، دارو به 
صورت آنلاین فروخته نمی شود. باید توجه کرد که مجوزی که ما برای فروش 
آنلاین به داروخانه می دهیم، با کاری که برخی پلتفرم ها به صورت غیرقانونی 
در فــروش آنلاین دارو انجام می دهند، کاملا متفاوت اســت. محمدی ادامه 
داد: دربــاره برخی پلتفرم هایی که اقدام بــه فروش آنلاین دارو می کنند، این 
پلتفرم ها مجوزی ندارند. بنابراین یک بستر غیر مجاز دارد داروی غیرمجازی 
را عرضه می کند. هیچ کس نمی داند آنچه به عنوان دارو از پلتفرم های اینترنتی 
خریداری می کند، مجاز اســت یا خیر؟ بنابراین یک بســتر غیر مجاز، داروی 
غیرمجــاز را از طریق داروخانــه غیرمجاز و زیر نظر یک شــخص غیرمجاز 
می فروشــد. وی با بیان اینکه وظیفه سازمان غذا و دارو نظارت بر مراکز مجاز 
فروش داروســت، گفت: نهادهای انتظامی و امنیتی در زمینه موارد غیرمجاز 
ورود و برخــورد می کنند. البته ما برای پلتفرم هــای غیرمجاز فروش دارو در 
فضای مجازی اعلام جرم کرده ایم و اعلام کردیم که این اقدام غیرقانونی است 
و حتی یکبار محکوم و جریمه هم شــدند که البته این اقدام بازدارنده نبوده 
است. این اقدامات به شدت آسیب رسان است.ممکن است داروی سالمی هم 
در این زنجیره فروخته شــود، اما ریسک است و ممکن است داروی غیر سالم 
باشــد زیرا نمی دانیم از کجا تامین می کنند. به مردم توصیه می کنیم که دارو 
را از این مسیر تهیه نکنند. چندین بار هم به تعزیرات حکومتی، قوه قضائیه، 

دادستانی و... هم اعلام جرم کردیم که امیدواریم مورد توجه قرار گیرد.

رئیس سازمان غذا و دارو:
پلتفرم هایی که اینترنتی دارو می فروشند 

مجوز ندارند

معاون بهداشت وزارت بهداشت از ورود واکسن HPV برای پیشگیری 
از ابتلا به ســرطان دهانه رحم در زنان ایرانی به برنامه واکسیناسیون 

کشور خبر داد.
حســین فرشیدی به ایرنا گفت: قرار است به زودی زیرساخت  تولید واکسن 
HPV در کشــور ایجاد شــود تا تولید داخلی آن  را داشــته باشیم که موسسه ای 
مانند انستیتو پاستور روی آن کار می کند. وی افزود: سرطان دهانه رحم از جمله 
ســرطان های مهم است که بین ۱۰ تا ۱۲ درصد از افراد جامعه در خطر ابتلا به 
آن قرار گرفته اند. با ورود واکسن HPV به واکسیناسیون کشور و با تزریق به موقع 

می توان از روند ابتلا به این بیماری در زنان ایرانی جلوگیری کرد.

ورود واکسن پیشگیری از ابتلا به سرطان دهانه رحم 
به برنامه واکسیناسیون کشور


